
KZP INVEST ApS

CVR-nr.: 25118588

Åtoften 157
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2024

Helge Sø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KZP INVEST ApS
Åtoften 157
2990 Nivå

Telefonnummer: 40971863
e-mailadresse: helge@soe.nu

CVR-nr.: 25118588
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Årets bruttotab udgør -52.308 mod -47.397 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.929.953 mod -486.693 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.308	-47.397
Resultat af ordinær primær drift		-52.308	-47.397
Andre finansielle indtægter		2.444.427	969.723
Øvrige finansielle omkostninger		-48.670	-1.409.019
Ordinært resultat før skat		2.343.449	-486.693
Skat af årets resultat		-413.496	
Årets resultat		1.929.953	-486.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		620.000	
Overført resultat		1.309.953	
I alt		1.929.953	-486.693

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.966.002	8.570.363
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.966.002	8.570.363
Anlægsaktiver i alt		9.966.002	8.570.363
Tilgodehavende skat			105.747
Tilgodehavender i alt			105.747
Likvide beholdninger		346.374	2.551
Omsætningsaktiver i alt		346.374	108.298
AKTIVER I ALT		10.312.376	8.678.661

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.572.739	8.262.787
Egenkapital i alt		9.697.739	8.387.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.399	10.000
Skyldig selskabsskat		250.818	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.420	280.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		614.637	290.874
Gældsforpligtelser i alt		614.637	290.874
PASSIVER I ALT		10.312.376	8.678.661

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1